CÂMARA MUNICIPAL DE

PALMI AL
ESTADO DE SÃO PAULO

ENCAMINHAR OF

183351-1214 Praça Mal. Arthur da Costa e Silva, 179- Centro - Palmital/SP
CNPJ 49.893.225/0001-03 - www.palmital.sp.leg.br 	 secretaria©palmital.sp.leg.br

REQUERIMENTO N° In DE 18 DE JUNHO DE 2018
(Do Sr. Vereador EDUARDO APOLINÁRIO DE VASCONCELLOS)

PROTOCOLADO

PROCESSO N.°  11%22)/2018

CM-PALMITAL  8/ OC/2018

Senhor Presidente, Requeiro a V. Exa., nos termos do art. 134 do

Regimento Interno que, ouvido o Plenário, seja encaminhado oficio ao Sr. Prefeito

Municipal, que informe a esta Casa de Leis se a Prefeitura pretende reativar o

funcionamento da Banda Municipal de Palmital?

Justifica o presente REQUERIMENTO, pois o funcionamento da

Banda Municipal além de despertar o interesse de jovens pela cultura musical, sempre

participou das festividades em nossa cidade, tais como aniversário da cidade, desfile de

sete de setembro, etc.

Plenário Vereador Prof.° Alcides Prado Lacreta, em 18 de junho

de 2018.

EDUARDI APOLIN 10 DE VASCONCELLOS
ereador

el /I AI 	I, •
EM  j 011  (cr i  	SCUS ÃO E  5,,ÇÃO

.1 li. VI  dI
IN 	.  	l2018

ENCAMINHADO
018 	em 	1g  0.6 /2018

OFÍCIO N°  (os  /2018

Rodo! •
Pp sidente

Rodo  d "ansoleli
residente Rosângela A. Pa

Assistente Legisl

CM-PALMITAL
POR

SESSÃO

	00000001